
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

П’ятдесята сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 10.03.2025 №1982-50/2025  

с. Пасічна 

 

Про зміну складу Комісії з 
реорганізації Зеленської сільської 
ради 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад», «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань», для забезпечення можливості завершення процедури реорганізації 
Зеленської сільської ради та враховуючи заяву Ганиш Ольги Іванівни, сільська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до складу Комісії з реорганізації Зеленської сільської ради 

(далі – Комісія), утвореної рішенням Пасічнянської сільської ради від 01.12.2020 
№13-1/2020 «Про початок реорганізації Зеленської сільської ради шляхом 
приєднання до Пасічнянської сільської ради» та затвердженим рішенням 
Пасічнянської сільської ради від 28.06.2022 № 1127-17/2022 «Про зміну складу 
Комісії з реорганізації Зеленської сільської ради, утвореної рішенням 
Пасічнянської сільської ради від 01.12.2020 №13-1/2020 «Про початок 
реорганізації Зеленської сільської ради шляхом приєднання до Пасічнянської 
сільської ради», а семе: 

- виключити зі складу Ганиш Ольгу Іванівну (голову Комісії), 
- включити до складу Комісії Юрчила Тараса Мироновича (голову Комісії). 

2. Затвердити склад Комісії з реорганізації Зеленської сільської ради у 
такій редакції: 

1) Голова Комісії: Юрчило Тарас Миронович (ІПН 3085822739) – заступник 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

2) Заступник голови Комісії: Павлюк Оксана Василівна (ІПН 2531515360) 
– головний бухгалтер Пасічнянської сільської ради. 

3) Секретар Комісії: Ганиш Ольга Іванівна (ІПН 3192115340) – заступник 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 



4) Член Комісії Крицький Андрій Васильович (ІПН 2918714110) – секретар 
Пасічнянської сільської ради. 

5) Член Комісії Осташук Василь Михайлович (ІПН 3037309059) – староста 
Зеленського старостинського округу. 

6) член Комісії Осташук Галина Миколаївна (ІПН 1416339081) – завідувач 
військово-облікового бюро відділу мобілізаційної та оборонної роботи, 
цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Пасічнянської 
сільської ради. 

3. Уповноважити Юрчила Тараса Мироновича – заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради вжити заходів щодо 
внесення відповідних змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову. 
 

 

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 


